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Evolución del Nº de USUARIOS

2014

2015

2016

2017

Totalizadores GLOBALES 

Grupos de trabajo 188 

Usuarios 1.659 

DOCUMENTOS 

Subidos 16.803 

Actualizaciones  561 

Descargas  26.955.965 

MENSAJES DE LOS FOROS 

Mensajes creados 601 

Contestaciones  932 

BLOGS  

Entradas 80 

Actualizaciones  44 

Comentarios  29 

EVENTOS DE CALENDARIO 

Eventos  90 

Actualizaciones  62 
 

 

40,85%

10,98%
13,41%

29,27%

3,66%
1,83%

Distribución de Grupos de trabajo 

INTEF CNIIE

INEE SG Ordenación Académica

SG Cooperación Territorial SG Inspección

26.955.965 

Descargas de 

documentos 
desde la creación  

de CConectAA 
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